
 
 
 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky      Administrátor veřejné zakázky 
Podniky města Šumperka a.s.     MAS Horní Pomoraví o.p.s.  

Slovanská 21/255, 787 01 Šumperk    Hlavní 137, 788 33 Hanušovice 
IČ: 65138163       IČ: 27777146 

 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 „Stavební úpravy a přístavba Zimního stadionu v Šumperku na ulici 

Žerotínova 2982/55B – Etapa 3A“ 

 

 

Na základě níže uvedené žádosti ze dne 8. 3. 2021 uchazeče podané přes profil zadavatele podáváme 

vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem Stavební 

úpravy a přístavba Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2982/55B – Etapa 3A. Příloha č. 1 

až 6 soupisu prací a dodávek stavby obsahuje zpřesňující informace k položce, ale hlavní technické 

parametry položek 1.01, 2.01, 3.01, 4.01, 5.01 a 6.19 jsou již obsaženy v popisu rozpočtových položek.  

Otázky uchazeče vč. vysvětlení: 

Ve výkazu výměr v oddíle SO_01_04: D.1.4 Vzduchotechnika je u jednotek uveden popis a odkaz na 

specifikaci v příloze. Přílohy se specifikací jsme v projektové dokumentaci nenalezli. Prosím o jejich 

zaslání.  - Soupis prací a dodávek stavby drobně zpřesněn o přílohu č. 1 až 6 

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nedochází k změně povahy plnění či změně zadávacích 

podmínek. Výše uvedené vysvětlení nemají vliv na obsah nabídek. Proto nedochází k prodloužení lhůty 

pro podání nabídek.  

 

 
V Šumperku 9.3.2021 

 

Karel Hošek 
administrátor zadávacího řízení 

MAS Horní Pomoraví o.p.s. 


		2021-03-09T14:43:04+0100
	Mgr. Karel Hošek




